NIEMMI-22 MIJAI1CDP211 DE RINUA[22N2
Estado do  Paraná

PORTARIA N.° 122
Suspende MILTON GAZOLA.

O SECRETARIO DE SERVIÇOS POBLICOS, no uso de 	suas
atribuições que lhe são conferidas pelo D.5(creto n9 123, 	de
20.07.84,

RESOLVE:

SUSPENDER de suas atividades funcionais, o 	servidor
MILTON GAZOLA, lotado na Secretaria de Serviços 	Públicos,

por três (03) dias, com prejuizo de seu salãrio, no período

de 03 a 05 de outubro de 1986, por desobediência ao seu 	su
perior.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de outubro de 1986.

ISMAE )'- AMOSSATO

Secret-a-rio de Serviços Públicos

JOSE LUIZ DE MORAES

Secretãrio de Administração

SAH/jas.

	00000001